
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 102279-2014 z dnia 2014-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Budowa linii kablowej oświetlania ulicznego w Szreniawie, Ciosańcu, Lubogoszczy ul. Bursztynowa i Sławie ul.

Niewidziajły. W zakres zadania wchodzi w szczególności: 1. budowa linii kablowej z posadowieniem 12 opraw

oświetleniowych na...

Termin składania ofert: 2014-05-28

Sława: Budowa linii kablowej o świetlenia ulicznego w Szreniawie,

Ciosańcu, Lubogoszczy ul. Bursztynowa i Sławie ul. Niewid ziajły

Numer ogłoszenia: 129959 - 2014; data zamieszczenia : 17.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 102279 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 68 355 83

10, faks 68 355 83 13.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w

Szreniawie, Ciosańcu, Lubogoszczy ul. Bursztynowa i Sławie ul. Niewidziajły.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  W zakres zadania wchodzi w szczególności: 1. budowa linii kablowej z

posadowieniem 12 opraw oświetleniowych na słupach - Szreniawa 2. budowa linii kablowej z posadowieniem 4

opraw oświetleniowych na słupach - Ciosaniec 3. budowa linii kablowej z posadowieniem 16 opraw

oświetleniowych ledowych na słupach - Lubogoszcz ul. Bursztynowa 4. budowa linii kablowej z posadowieniem 6

opraw oświetleniowych na słupach - Sława ul. Niewidziajły. W koszt zadania ryczałtowego należy wliczyć w

szczególności: 1) koszt robocizny bezpośredniej wraz z narzutami, 2) koszt wbudowanych materiałów wraz z

kosztami zakupu, magazynowania, ewentualnych ubytków i transportu na terenie budowy, 3) koszt pracy sprzętu

wraz z narzutami 4) koszt pośredni i zysk kalkulacyjny, 5) wartość podatku obliczona zgodnie z obowiązującymi

przepisami, 6) ryzyko związane z wykonaniem robót, 7) zabezpieczenie budowy niezbędne do jej realizacji 8)

koszt ustanowienia kierownika budowy robót budowlanych, 9) sporządzenie dokumentacji powykonawczej, 10)

koszt zabezpieczenia budowy, 11) zagęszczenie wykopów, 12) obsługę geodezyjną wraz z pomiarami

powykonawczymi, 13) projekt organizacji ruchu na czas budowy..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 2 2014-06-17 09:12



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.61.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ELEKTROINSTAL Paweł Smużniak, ul. Akacjowa 7, 67-400 Wschowa, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 272197,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  148048,95

Oferta z najni ższą ceną: 148048,95 / Oferta z najwy ższą ceną: 338046,37

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 2 2014-06-17 09:12


